אַרְמוֹן c. Palatium, Arx, 1. Reg. 16. 18. Hinc אַרְמוֹנָה Ad palatium, Amos 4. 3. cum אַרְמוֹנָה loco אַרְמוֹנֹת Plurale אַרְמוֹנֹת Palatia, Amos 1. 4: Aff. וְאַרְמוֹנֹתָיו Et Palatia ejus, Amos 6. v. 8: Hinc etiam, juxta quosdam, בְּאַרְמוֹנֹתָיו In palatiis ejus, Jes. 13. vers. 22, per commutationem ר in ל, ut supra fuit in Chaldaicis אַרְמוֹן & אַרְמוֹן: vel, In Viduaris palatiis ejus, ut significationem habeat ab אַרְמוֹן & אַרְמוֹן.

אַרְוֵן m. Ornus, Jes. 44. 14. אַרְוֵן quod hinc deducunt, vide in אַרְוֵה.

אַרְנַבֵּת f. Lepus, Levit. 11. 6:

אַרְעָא m. Terra: אַרְעָא De terra, Jer. 10. 11, commutato א in ע ut aliàs, Ab Heb. אֶרֶץ.

אַרְעָא c. sed f. sæpius, Terra, Regio, Gen. 1. 10: cum אַרְעָא locali, אַרְעָא Terram versus, In terram vel regionem, Gen. 12. v. 5. Cum articulo אַרְעָא ab initio. Aleph semper est cum Kametz; ut אַרְעָא. Aff. אַרְעָא Terra ejus, אַרְעָא Terra tua, אַרְעָא Terra eorum: Plur. אַרְעָא Terra, Jer. 28. 8: Const. אַרְעָא Psal. 105. 44.

אַרְקָא Chald. Terra; אַרְקָא Cælum & terram, Jer. 10. 11.

אַרְרָא Maledixit, Execratus est: construitur cum accusativo, ut Mal. 2. v. 2. Imper. אַרְרָא לֵי Males

dic mihi, Num. 22. 6. cum Dativo pleonastico: אורו Maledicite, Jud. 5. 23. Niphal Partic. plural. גארים Maledicti, Mal. 3. 9. quod tamen propter Tzere potius ad נאר reducendum. Pihel Præter. ארה Maledictam reddidit eam, Genes. 5. 29. Partic. מארים Maledictionem afferentes, Num. 5. 18. Pyhal Fut. יאר Maledictus erit, Num. 22. 6. quod & ex Hophal esse possit.

מארה f. Maledictio, Deut. 28. 20: Constr. מארה, Prov. 3. 33: Plur. מארות, Maledictiones, Pro. 28. 27. Maledictio est subtractio & defectus benedictionis sive boni. Inde Hebraei quandoque חסרון Defectum, Diminutionem, Penuriam, explicant, ut Deut. 28. 20, Mala. 3. 9, ubi & Vulgata Latina reddit Penuriam.

ארש f. Pronunciatum: וארשת שפתיו Et pronunciatum labiorum eius, Psal. 21. 3.

ארש Pihel, Desponsavit, Deut. 20. v. 7: ארשתי Desponsavi, 2. Sam. 3. 14. Futur. תארש Desponsabis, Deut. 28. 30. Pyhal Præter. ארשה Desponsata, Deut. 22. v. 28. Partic. מאשרה Desponsata, v. 23.

אש c. sed f. sæpius, Ignis, Gen. 15. 17: Aff. את אש Ignis suū Deu. 4. 36. Utroq; genere usurpatur, Job. 20. 26.

אשא Chald. Ignis, Dan. 7. 11.

אשה m. Ignitum, Igne-absumendum sacrificium, Levit. 7. 5: Const. אשה, Levit. 1. v. 9: plur. Const. אשי Ignita, Levit. 4. 35: Aff. לאשי In ignis meis, Num. 28. 2. אשה Vide in אש.

אשד m. Effusio, Decursus, Num. 21. 15: plur. אשדות Decursus, Loca declivia, quasi Declivitates dicas, Deut. 3. 17. Jos. 10. 40. Ex lingua Chaldaica originē habet in qua אשד & אשד ponitur pro Hebræo שפך Effundere.